Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 27 de março de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 174, aprovado em

Sessão Ordinária de 09/03/2020, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores Carreira e

Zé Fernandes, através do qual solicitam “adotar providências urgentes visando conter a erosão

que vem se formando no final da Rua Professor Antônio de Moura Barbosa, no Jardim Paraíso

II”, esclarecer o que segue:

Informo que a referida solicitação foi encaminhada para realização de

vistoria técnica do setor de Engenharia, desta Secretaria, análise e levantamento das

providências cabíveis para manutenção e correção do problema apontado pelos nobres

vereadores.

Informo, ainda, que tão logo as medidas sejam efetivadas, Vossa

Excelência será devidamente informada, tão só pelo fato de ser interlocutor da demanda.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br